
SOUPIS PRACÍ: Změnový list č. 1
Stavba: TTV Výstupní Ústí n.L. DPmUL PDPS 3-24

Objekt: SO 651 - Trakční trolejové vedení Výstupní

Název ZL: 651.1 - Trakční trolejové vedení - související část Datum:

Zadavatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem Projektant:
Zhotovitel: MI Roads a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstv
í

J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 563 435,45
1 Zemní práce 70 057,52

36 K 112101101 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 
mm kus 1,000 199,00 199,00

37 K 112251101 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm kus 1,000 398,00 398,00

38 K 162201401 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m 
větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 10,000 33,60 336,00

39 K 162201411 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m 
kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm kus 1,000 505,00 505,00

40 K 162201421 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m 
pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm kus 1,000 105,00 105,00

41 K 162301931
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k 
cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru 
kmene přes 100 do 300 mm

kus 90,000 1,73 155,70

42 K 162301951
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k 
cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru 
přes 100 do 300 mm

kus 9,000 2,87 25,83

43 K 162301971
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k 
cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 
300 mm

kus 9,000 4,11 36,99

44 K 184818112 Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu přes 3 do 5 m kus 40,000 75,90 3 036,00

45 K 184852434 Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), plocha koruny stromu přes 
30 do 60 m2 kus 20,000 2 710,00 54 200,00

46 K 184853012
Řez stromů prováděný lezeckou technikou Příplatek k cenám za ztížené podmínky pod stromem za 
každých i započatých 25% překážky z plochy vymezené okapovou linií stromu při řezu redukčním 
obvodovém, plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2

kus 20,000 553,00 11 060,00

2 Zakládání 556 090,30

21 K 226213213 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 850 do 
1050 mm, v hl od 0 do 10 m v hornině tř. III m 64,000 2 530,00 161 920,00

22 K 231212113 Zřízení výplně pilot zapažených s vytažením pažnic z vrtu svislých z betonu železového, v hl od 0 
do 10 m, při průměru piloty přes 650 do 1250 mm m 64,000 909,00 58 176,00

23 M 58932908 beton C 20/25 X0,XC1-2 kamenivo frakce 0/8 m3 40,695 3 940,00 160 338,30
24 K 231611114 Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 505 (R) t 2,120 58 800,00 124 656,00

25 K 239111113 Odbourání vrchní znehodnocené části výplně betonových pilot při průměru piloty přes 650 do 1250 
mm m 5,000 10 200,00 51 000,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 18 693,99

28 K 332351125 Bednění kruhových a oblých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu kruhového nebo zakřiveného 
výšky do 4 m, průměru sloupu přes 0,55 m zřízení m2 14,130 1 130,00 15 966,90



29 K 332351126 Bednění kruhových a oblých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu kruhového nebo zakřiveného 
výšky do 4 m, průměru sloupu přes 0,55 m odstranění m2 14,130 193,00 2 727,09

D 997 Přesun sutě 4 280,00

47 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01 t 2,000 2 140,00 4 280,00

D 998 Přesun hmot 65 198,33
26 K 998001011 Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na místě t 103,819 628,00 65 198,33

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -1 685 389,09

1 K 460131114 Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m 
od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 m3 -156,920 1 770,00 -277 748,40

2 K 460241111 Příplatek k cenám vykopávek v blízkosti podzemního vedení pro jakoukoliv třídu horniny m3 -66,092 656,00 -43 356,35
3 K 460281113 Pažení výkopů příložné plné jam, hloubky do 4 m m2 -390,620 122,00 -47 655,64
4 K 460281114 Pažení výkopů rozepření stěn rýh nebo jam m3 -166,920 71,60 -11 951,47
5 K 460281123 Pažení výkopů odstranění pažení příložného plného jam, hloubky do 4 m m2 -390,620 40,40 -15 781,05
6 K 460281124 Pažení výkopů odstranění rozepření stěn rýh nebo jam m3 -166,920 16,20 -2 704,10

27 K 167151101.1 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství 
do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 40,695 167,00 6 796,07

7 K 460341113 Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a 
rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m m3 -47,305 119,00 -5 629,30

8 K 460341121
Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a 
rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 
1000 m

m3 -473,050 25,70 -12 157,39

9 K 460361121 Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04 t -85,149 60,00 -5 108,94

10 K 460391123 Zásyp jam ručně s uložením výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístění sypaniny ze 
vzdálenosti do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 -68,900 316,00 -21 772,40

13 K 460641131 Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez 
výztuže se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 -94,900 5 069,90 -481 133,51

14 K 46079131R Osazování prostupů z plastických trub DN do 600 kus 21,000 823,70 17 297,70
15 M 28614387 trubka kanalizační PP korugovaná DN 500x6000mm s hrdlem SN8 m 61,650 1 710,00 105 421,50
16 K 460811111 Osazení prostupu z ocelových trub se zajištěním polohy v konstrukci z betonu s přivařením na 

výztuž průměru do 600 mm kus -27,000 8 430,00 -227 610,00

17 M 14033244 trubka ocelová bezešvá hladká tl 14,2mm ČSN 41 1375.1 D 530mm m -66,600 10 800,00 -719 280,00
19 K 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m t -235,503 269,00 -63 350,31
20 K 460641212 Základové konstrukce výztuž z betonářské oceli 10 505 t 2,145 56 100,00 120 334,50

Vedlejší rozpočtové náklady 1 534 504,40
32 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce kpl 1,000 230 000,00 230 000,00
31 K 031203000 Terénní úpravy pro provedení vrtů kpl 10,000 99 612,40 996 124,00
34 K 040001000 Inženýrská činnost kpl 1,000 119 670,00 119 670,00
30 K 065203000 Mimostaveništní doprava strojů kpl 1,000 175 000,00 175 000,00
35 K 07210301R Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy kpl 1,000 13 710,40 13 710,40


	ZL1

